
#ideasforfuture

140 LAT POMYSŁÓW DLA  
NASZEJ PRZYSZŁOŚCI

... realizowane z dbałością o zasoby

O szczegóły pytaj	� AGROMIX Sp. z o.o. · Rojęczyn · tel. 65 538 81 71 · tel. kom 607 655 546 · info@agromix.agro.pl 
TECH-KOM · Żabikowo · tel. 61 285 42 97 · kom. 600 883 727 · tech-kom@tech-kom.pl

AMAZONE POLSKA	 Marek Zieliński · Dyrektor Zarządzający · tel. kom 607 385 345 · Marek.Zielinski@amazone.pl 
	 Andrzej Borowiec · Rejon południowo-wschodni · tel. kom. 602 573 427 · Andrzej.Borowiec@amazone.pl
	 Marcin Kurzyński · Rejon północno-wschodni · tel. kom 604 293 159 · Marcin.Kurzynski@amazone.pl
	 Bartłomiej Chmurzyński · Rejon północno-zachodni · tel. kom 728 378 675 · Bartek.Chmurzynski@amazone.pl
	 Michał Hreczyński · Rejon południowo-zachodni · tel. kom 606 851 844 · Michal.Hreczynski@amazone.pl
	 Michał Wojciechowski · Marketing · tel. kom 504 022 342 · Michal.Wojciechowski@amazone.pl
	 Krzysztof Olszewski · Pokazy i promocja · tel. kom 662 273 871 · Krzysztof.Olszewski@amazone.pl

GO for Innovation
amazone.pl          

Finansowanie fabryczne 2023!
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